Actum in canonica Cumana.  Unde plura.

Interfuer(unt) ibi testes dominus Honricus de Olzate | iudex Cum(anus) et Iohannes de Maza et Petrus de Medasco, ambo notarii Cum(ani).   
 (SN)  Ego Iohannes de Plaza notarius Cum(anus) | hiis omnibus interfui et iusu dicti domini | vicarii scripsi.

(a)  d(e) nell'interlineo.          (b) Segue parola depennata.          (c) congnito nell'interlineo in corrispondenza di  visso  depennato.          (d) Lettura incerta.          (e) debitis nell'interlineo.          (f) Cutice  nell'interlineo.          (g) -n  corretta su p.          (h) s(ib)i nell'interlineo.
(L.M.P.)